
"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 14

(Rio)

351 Юпитер 2,8 1 8

(Jupiter)

437 Океания 2,1 2 21

(Oceanea)

10,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 18 Федорова Ирина 2004 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 70,039

2 21 Житникова Анна 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 68,275

3 11 Тетеркина Вера 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 68,039

4 9 Полугарова Олеся 2004 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 67,275

5 7 Задорожная-Воловик Анастасия2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 67,136

6 3 Федорова Анна 2006 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 66,428

7 5 Саяпина Александра 2006 I Лен. обл., ЦОП ВВС 65,866

8 20 Беляева Анастасия 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 65,758

9 8 Ноздрачева Ксения 2006 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 65,300

10 24 Ловчева Милада 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 64,298

11 23 Валько Валентина 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 63,738

12 17 Пшенникова Дарья 2006 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 62,614

13 16 Зверева Анфиса 2005 I Лен. обл., ЦОП ВВС 62,520

14 19 Павлова Виктория 2004 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 62,075

15 14 Михайлова Анна 2004 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 62,042

16 13 Фадеева Наталия 2005 I Лен. обл., ЦОП ВВС 61,968

17 2 Медовник Влада 2005 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 59,706

18 15 Гончарова Нина 2006 I Лен. обл., ЦОП ВВС 58,932

19 25 Кулигина Светлана 2005 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 58,928

20 22 Хвалева Изабелла 2005 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 57,125

21 26 Кочубей Ангелина 2006 III Гатчина, СОШ "КИВИ" 56,326

22 10 Ильина Юлия 2004 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 55,836

23 6 Козлова Ольга 2006 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 55,373

24 4 Зернова Снежана 2004 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 54,291

25 1 Арбузова Арина 2006 III Гатчина, СОШ "КИВИ" 53,693

26 12 Коновалова Варвара 2004 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 0,000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 14

(Rio)

351 Юпитер 2,8 1 8

(Jupiter)

437 Океания 2,1 2 21

(Oceanea)

10,2

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 18 Федорова Ирина 2004 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 71,440 70,039

F1 7,2 7,4 7,1 6,9 7,1 15,693

F2 7,3 7,4 7,4 7,5 7,4 22,940

F3 6,8 6,9 6,6 6,6 6,6 18,667

F4 6,9 6,4 6,4 6,9 6,9 14,140

2 21 Житникова Анна 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 69,640 68,275

F1 7,1 6,9 7,0 6,7 6,8 15,180

F2 7,0 6,9 7,2 7,1 6,8 21,700

F3 6,6 6,5 6,4 7,0 6,7 18,480

F4 6,7 6,8 6,8 6,9 6,8 14,280

3 11 Тетеркина Вера 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 69,400 68,039

F1 6,7 6,8 6,6 6,5 6,7 14,667

F2 7,1 7,2 7,3 7,0 7,1 22,113

F3 6,3 6,8 6,5 6,7 6,6 18,480

F4 6,8 6,6 7,1 6,8 6,6 14,140

4 9 Полугарова Олеся 2004 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 68,620 67,275

F1 7,0 7,4 7,2 7,3 6,9 15,767

F2 5,7 6,0 6,1 6,5 5,9 18,600

F3 6,6 6,9 6,8 6,8 6,6 18,853

F4 7,3 7,2 7,4 7,4 7,3 15,400

5 7 Задорожная-Воловик Анастасия2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 68,479 67,136

F1 7,0 6,8 6,8 6,5 6,6 14,813

F2 6,5 6,5 6,7 6,2 6,6 20,253

F3 6,7 6,5 6,7 6,5 6,9 18,573

F4 7,2 7,0 7,0 7,2 6,9 14,840

6 3 Федорова Анна 2006 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 67,757 66,428

F1 6,8 6,6 6,9 6,7 6,8 14,887

F2 6,7 7,0 6,9 6,8 6,8 21,183

F3 6,1 6,2 6,4 6,5 6,5 17,827

F4 6,6 6,7 6,0 6,5 6,7 13,860

7 5 Саяпина Александра 2006 I Лен. обл., ЦОП ВВС 67,183 65,866

F1 6,8 6,5 6,5 6,6 6,2 14,373

F2 7,0 6,7 6,9 6,9 6,8 21,287

F3 6,2 6,6 6,6 6,4 6,6 18,293

F4 6,3 6,1 6,2 6,4 6,6 13,230

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 20 Беляева Анастасия 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 67,073 65,758

F1 6,4 6,3 6,6 6,4 6,5 14,153

F2 6,7 6,7 7,1 6,9 6,7 20,977

F3 6,5 5,9 6,4 7,0 6,7 18,293

F4 6,5 6,6 6,6 6,4 6,3 13,650

9 8 Ноздрачева Ксения 2006 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 66,606 65,300

F1 6,7 5,7 6,3 6,4 6,3 13,933

F2 6,6 6,8 7,0 6,7 6,9 21,080

F3 6,5 6,6 6,2 6,3 6,5 18,013

F4 6,1 6,4 6,6 7,1 6,4 13,580

10 24 Ловчева Милада 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 65,584 64,298

F1 5,9 6,3 6,3 5,9 6,3 13,567

F2 6,6 6,8 6,9 7,0 6,9 21,287

F3 6,1 6,2 6,4 5,7 6,3 17,360

F4 6,3 6,4 6,4 6,5 6,2 13,370

11 23 Валько Валентина 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 65,013 63,738

F1 6,6 6,2 6,5 6,4 6,2 14,007

F2 6,4 6,5 6,6 6,7 6,5 20,253

F3 6,4 6,5 6,1 6,2 5,8 17,453

F4 6,5 6,3 6,0 6,3 6,4 13,300

12 17 Пшенникова Дарья 2006 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 63,866 62,614

F1 5,9 6,4 6,0 6,0 6,0 13,200

F2 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 21,803

F3 5,7 6,3 6,1 6,1 5,9 16,893

F4 5,6 6,0 5,6 5,8 5,7 11,970

13 16 Зверева Анфиса 2005 I Лен. обл., ЦОП ВВС 63,770 62,520

F1 6,0 5,9 6,4 6,5 6,2 13,640

F2 6,4 6,2 6,1 6,4 6,4 19,633

F3 6,0 6,1 6,3 6,3 6,1 17,267

F4 6,4 6,5 6,2 6,1 6,3 13,230

14 19 Павлова Виктория 2004 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 63,317 62,075

F1 6,0 5,9 6,3 6,2 6,3 13,567

F2 6,1 6,3 6,2 6,4 6,2 19,323

F3 6,7 6,2 6,4 6,4 6,3 17,827

F4 5,8 6,1 6,0 6,1 5,9 12,600

15 14 Михайлова Анна 2004 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 63,283 62,042

F1 6,2 6,5 6,5 6,4 6,4 14,153

F2 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 19,427

F3 6,6 6,5 5,9 6,0 5,9 17,173

F4 5,9 6,0 5,6 6,3 6,0 12,530

16 13 Фадеева Наталия 2005 I Лен. обл., ЦОП ВВС 63,207 61,968

F1 6,7 6,4 6,4 6,3 6,2 14,007

F2 6,4 6,4 6,9 6,6 6,5 20,150

F3 6,0 5,9 6,1 5,9 6,1 16,800

F4 5,7 5,6 6,2 6,0 5,8 12,250

17 2 Медовник Влада 2005 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 60,900 59,706

F1 6,0 6,0 5,4 5,7 5,4 12,540

F2 6,0 6,1 5,8 6,5 6,0 18,703

F3 5,9 5,8 5,9 5,5 5,9 16,427

F4 6,4 6,3 5,8 6,4 6,2 13,230

18 15 Гончарова Нина 2006 I Лен. обл., ЦОП ВВС 60,111 58,932

F1 6,7 6,3 6,3 6,6 6,5 14,227

F2 6,9 6,3 6,3 6,8 6,6 20,357

F3 6,4 6,0 6,0 6,2 6,0 16,987

F4 4,0 4,0 4,2 4,0 4,3 8,540

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

19 25 Кулигина Светлана 2005 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 60,107 58,928

F1 6,0 6,0 6,0 6,1 5,9 13,200

F2 6,5 6,6 6,4 6,3 6,2 19,840

F3 5,5 5,7 5,7 5,6 5,7 15,867

F4 5,3 5,4 5,3 5,3 5,4 11,200

20 22 Хвалева Изабелла 2005 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 58,267 57,125

F1 6,0 5,8 6,2 6,3 6,0 13,347

F2 5,9 6,0 6,0 6,2 6,0 18,600

F3 5,9 5,9 5,8 5,7 5,6 16,240

F4 4,7 4,7 4,8 4,9 4,9 10,080

21 26 Кочубей Ангелина 2006 III Гатчина, СОШ "КИВИ" 57,453 56,326

F1 5,7 5,7 5,5 5,6 5,8 12,467

F2 5,6 6,0 5,7 6,0 5,8 18,083

F3 5,5 5,6 5,5 5,4 5,8 15,493

F4 5,5 5,3 5,5 5,3 5,6 11,410

22 10 Ильина Юлия 2004 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 56,953 55,836

F1 6,0 5,9 5,2 5,3 5,3 12,100

F2 6,4 6,2 6,6 6,5 6,3 19,840

F3 5,5 5,8 5,7 5,9 5,7 16,053

F4 4,0 4,0 4,4 4,4 4,4 8,960

23 6 Козлова Ольга 2006 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 56,480 55,373

F1 5,9 5,8 5,8 5,5 5,5 12,540

F2 5,0 5,2 5,5 5,2 5,5 16,430

F3 5,2 5,6 5,7 5,5 5,7 15,680

F4 5,7 5,6 5,4 6,2 5,6 11,830

24 4 Зернова Снежана 2004 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 55,377 54,291

F1 5,3 5,3 5,5 5,7 5,4 11,880

F2 5,8 6,0 5,7 6,2 6,2 18,600

F3 5,1 5,4 5,2 5,3 5,3 14,747

F4 4,6 5,0 4,8 5,0 4,7 10,150

25 1 Арбузова Арина 2006 III Гатчина, СОШ "КИВИ" 54,767 53,693

F1 5,8 5,6 5,6 5,8 5,6 12,467

F2 5,9 5,9 5,9 6,0 5,9 18,290

F3 5,3 5,3 5,2 5,3 5,3 14,840

F4 3,6 4,0 4,8 4,7 4,4 9,170

26 12 Коновалова Варвара 2004 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 0,000 0,000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Федорова Ирина 2004 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 70,0390 82,7000 152,7390

2 Полугарова Олеся 2004 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 67,2750 81,8667 149,1417

3 Тетеркина Вера 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 68,0390 78,8333 146,8723

4 Федорова Анна 2006 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 66,4280 80,2333 146,6613

5 Житникова Анна 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 68,2750 78,0333 146,3083

6 Саяпина Александра 2006 I Лен. обл., ЦОП ВВС 65,8660 76,7667 142,6327

7 Валько Валентина 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 63,7380 77,2667 141,0047

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 7 Федорова Ирина 2004 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 82,7000

E 8,2 8,3 8,2 8,3 8,1 24,7000

AI 8,3 8,4 8,2 8,3 8,3 33,2000

D 8,2 8,3 8,3 8,3 8,2 24,8000

2 6 Полугарова Олеся 2004 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 81,8667

E 8,1 8,1 8,1 8,3 8,1 24,3000

AI 8,2 8,2 8,1 8,2 8,1 32,6667

D 8,5 8,4 8,3 8,2 8,2 24,9000

3 4 Федорова Анна 2006 КМС Лен. обл., ЦОП ВВС 80,2333

E 7,6 7,6 7,9 8,2 8,2 23,7000

AI 7,8 8,3 8,0 8,1 8,0 32,1333

D 8,3 8,3 8,0 8,1 7,9 24,4000

4 5 Тетеркина Вера 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 78,8333

E 7,5 7,6 8,0 7,8 8,0 23,4000

AI 8,0 7,9 7,9 7,9 8,2 31,7333

D 7,7 8,0 7,9 7,9 7,9 23,7000

5 2 Житникова Анна 2004 I Лен. обл., ЦОП ВВС 78,0333

E 7,3 7,5 7,9 7,8 7,9 23,2000

AI 7,7 8,0 7,9 7,8 7,8 31,3333

D 7,9 8,2 7,8 7,6 7,8 23,5000

6 3 Валько Валентина 2006 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 77,2667

E 7,2 7,3 7,8 7,8 7,6 22,7000

AI 7,5 8,1 7,6 8,0 7,7 31,0667

D 7,2 7,9 7,7 7,9 7,9 23,5000

7 1 Саяпина Александра 2006 I Лен. обл., ЦОП ВВС 76,7667

E 7,4 7,4 8,0 7,9 7,8 23,1000

AI 7,6 7,6 7,8 7,5 7,9 30,6667

D 7,6 8,1 7,9 7,5 7,5 23,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Лен. обл., ЦОП ВВС 68,2335 80,4667 148,7002

Федорова Анна 2006 КМС

Федорова Ирина 2004 КМС

2 Лен. обл., ЦОП ВВС 67,5875 78,9333 146,5208

Задорожная-Воловик Анастасия2004 I

Тетеркина Вера 2004 I

3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 63,9570 76,1667 140,1237

Ноздрачева Ксения 2006 1

Пшенникова Дарья 2006 1

4 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 62,0585 75,8333 137,8918

Михайлова Анна 2004 1

Павлова Виктория 2004 1

5 Лен. обл., ЦОП ВВС 62,2440 73,2333 135,4773

Зверева Анфиса 2005 I

Фадеева Наталия 2005 I

6 Гатчина, СОШ "КИВИ" 55,0095 67,9333 122,9428

Арбузова Арина 2006 III

Кочубей Ангелина 2006 III

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 6 Лен. обл., ЦОП ВВС 80,4667

Федорова Анна 2006 КМС

Федорова Ирина 2004 КМС

E 7,8 7,8 8,1 7,9 8,1 23,8000

AI 8,0 8,2 8,0 8,1 8,1 32,2667

D 8,3 8,1 8,1 8,1 8,2 24,4000

2 4 Лен. обл., ЦОП ВВС 78,9333

Задорожная-Воловик Анастасия2004 I

Тетеркина Вера 2004 I

E 7,7 7,7 7,9 7,7 7,9 23,3000

AI 7,9 7,9 7,7 8,0 8,0 31,7333

D 8,0 8,0 7,9 8,1 7,6 23,9000

3 5 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 76,1667

Ноздрачева Ксения 2006 1

Пшенникова Дарья 2006 1

E 7,4 7,6 7,6 7,5 7,2 22,5000

AI 7,7 7,8 7,5 7,8 7,5 30,6667

D 7,9 7,5 7,8 7,7 7,2 23,0000

4 3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 75,8333

Михайлова Анна 2004 1

Павлова Виктория 2004 1

E 7,5 7,4 7,5 7,4 7,4 22,3000

AI 7,6 7,7 7,4 7,6 7,7 30,5333

D 7,8 7,4 7,7 7,9 7,5 23,0000

5 2 Лен. обл., ЦОП ВВС 73,2333

Зверева Анфиса 2005 I

Фадеева Наталия 2005 I

E 7,3 7,2 7,6 7,6 6,9 22,1000

AI 7,0 7,5 7,0 7,5 7,6 29,3333

D 7,0 7,5 7,5 7,3 6,8 21,8000

6 1 Гатчина, СОШ "КИВИ" 67,9333

Арбузова Арина 2006 III

Кочубей Ангелина 2006 III

E 7,0 6,8 7,2 6,6 6,7 20,5000

AI 6,8 6,6 6,8 6,4 7,2 26,9333

D 6,3 7,4 6,9 6,8 6,8 20,5000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Лен. обл., ЦОП ВВС 65,4665 80,6667 146,1332

Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I

Гончарова Нина 2006 I Федорова Анна 2006 КМС

Задорожная-Воловик Анастасия2004 I Житникова Анна 2004 I R

Ловчева Милада 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС R

Полугарова Олеся 2004 КМС

Саяпина Александра 2006 I

2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 60,0089 77,1000 137,1089

Ильина Юлия 2004 1 Пшенникова Дарья 2006 1

Козлова Ольга 2006 1 Хвалева Изабелла 2005 1

Медовник Влада 2005 1 Зернова Снежана 2004 1 R

Михайлова Анна 2004 1 Коновалова Варвара 2004 1 R

Ноздрачева Ксения 2006 1

Павлова Виктория 2004 1

3 Гатчина, СОШ "КИВИ" 59,6490 69,9000 129,5490

Арбузова Арина 2006 III

Валько Валентина 2006 II

Зверева Анфиса 2005 I

Кочубей Ангелина 2006 III

Фадеева Наталия 2005 I

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Лен. обл., ЦОП ВВС 80,6667

Беляева Анастасия 2004 I Тетеркина Вера 2004 I

Гончарова Нина 2006 I Федорова Анна 2006 КМС

Задорожная-Воловик Анастасия2004 I Житникова Анна 2004 I R

Ловчева Милада 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС R

Полугарова Олеся 2004 КМС

Саяпина Александра 2006 I

E 7,9 7,6 8,0 8,2 8,3 24,1000

AI 8,1 8,0 7,9 8,2 8,1 32,2667

D 8,2 8,1 8,3 8,0 7,5 24,3000

2 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 77,1000

Ильина Юлия 2004 1 Пшенникова Дарья 2006 1

Козлова Ольга 2006 1 Хвалева Изабелла 2005 1

Медовник Влада 2005 1 Зернова Снежана 2004 1 R

Михайлова Анна 2004 1 Коновалова Варвара 2004 1 R

Ноздрачева Ксения 2006 1

Павлова Виктория 2004 1

E 7,5 7,2 7,4 7,9 7,8 22,7000

AI 7,9 7,7 7,6 7,8 8,0 31,2000

D 7,8 8,0 7,9 7,5 7,2 23,2000

3 1 Гатчина, СОШ "КИВИ" -1,5 69,9000

Арбузова Арина 2006 III

Валько Валентина 2006 II

Зверева Анфиса 2005 I

Кочубей Ангелина 2006 III

Фадеева Наталия 2005 I

E 7,0 6,6 7,0 7,6 6,8 20,8000

AI 7,3 6,9 7,4 6,8 7,5 28,8000

D 6,9 7,5 7,7 6,9 7,4 21,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Лен. обл., ЦОП ВВС 84,6500 84,6500

Беляева Анастасия 2004 I Саяпина Александра 2006 I

Житникова Анна 2004 I Тетеркина Вера 2004 I

Задорожная-Воловик Анастасия2004 I Федорова Анна 2006 КМС

Зверева Анфиса 2005 I Федорова Ирина 2004 КМС

Ловчева Милада 2004 I Гончарова Нина 2006 I R

Полугарова Олеся 2004 КМС Фадеева Наталия 2005 I R

2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 80,4500 80,4500

Зернова Снежана 2004 1 Павлова Виктория 2004 1

Ильина Юлия 2004 1 Пшенникова Дарья 2006 1

Козлова Ольга 2006 1 Хвалева Изабелла 2005 1

Медовник Влада 2005 1 Коновалова Варвара 2004 1 R

Михайлова Анна 2004 1

Ноздрачева Ксения 2006 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (13-15 лет)

17-19 мая 2019 г, Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Лен. обл., ЦОП ВВС 84,6500

Беляева Анастасия 2004 I Саяпина Александра 2006 I

Житникова Анна 2004 I Тетеркина Вера 2004 I

Задорожная-Воловик Анастасия2004 I Федорова Анна 2006 КМС

Зверева Анфиса 2005 I Федорова Ирина 2004 КМС

Ловчева Милада 2004 I Гончарова Нина 2006 I R

Полугарова Олеся 2004 КМС Фадеева Наталия 2005 I R

E 8,3 8,5 8,4 8,5 25,3500

AI 8,2 8,7 8,7 8,0 33,8000

D 8,6 8,4 8,4 8,6 25,5000

2 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 80,4500

Зернова Снежана 2004 1 Павлова Виктория 2004 1

Ильина Юлия 2004 1 Пшенникова Дарья 2006 1

Козлова Ольга 2006 1 Хвалева Изабелла 2005 1

Медовник Влада 2005 1 Коновалова Варвара 2004 1 R

Михайлова Анна 2004 1

Ноздрачева Ксения 2006 1

E 8,2 8,3 8,3 8,1 24,7500

AI 7,9 8,2 7,8 7,4 31,4000

D 8,0 8,1 8,1 8,3 24,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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